
H L I N Í K O V É

V C H O D O V É  D V E Ř E
H L I N Í K O V É

V C H O D O V É  D V E Ř E



2 K a t a l o g  A L U H A U S 3K a t a l o g  A L U H A U S

Dveře, v nichž s radostí  
přivítáte své blízké
Hledáte dveře vhodné nejen pro Váš dům, ale i pro Váš 
osobitý styl? Dveře, které Vám umožní vyjádřit estetické cítění 
a zároveň zajistí teplo domova a maximální bezpečnost 
Vaší rodině? Není důležité, zda kladete důraz na funkční 
vlastnosti, exkluzivní design, nebo kvalitu provedení – dveře 
ALUHAUS splní každý z Vašich požadavků! Inspirujte se naší 
nabídkou a zrealizujte své představy o dokonalých dveřích. 
Garantujeme Vám odborné poradenství při výběru ideálního 
modelu a individuální přístup ve výrobním procesu, který 
přizpůsobíme Vašim požadavkům.

Jak přečíst QR kódy?
K přečtení kódu je potřebný mobilní telefon s fotoaparátem nebo kamerou 
a nainstalovanou čtečkou QR kódů. Pokud máte potřebné vybavení, spusťte 
čtečku a nasměrujte fotoaparát na kód. Fotoaparát by se měl nacházet 
ve vzdálenosti zhruba 10 cm od skenovaného objektu. Čtečka po chvíli 
rozezná údaje a na displeji se načte obsah QR kódu. Následně stačí přejít 
na uvedenou webovou stránku, nebo uložit potřebné údaje.

Technologie, která 
předčí Vaše očekávání 
Spojení dlouholetých zkušeností, 
odbornosti našich specialistů 
a precizního zpracování díky 
zautomatizovanému, elektronicky 
řízenému výrobnímu procesu je 
zárukou, že hliníkové vchodové dveře 
z naší nabídky uspokojí požadavky 
i těch nejnáročnějších zákazníků. 
Neustálá kontrola výrobního 
procesu dveří a výplní garantuje 
nadprůměrnou kvalitu nabízených 
produktů. Charakterizuje je nejen 
výjimečná estetičnost, ale i vysoká 
úroveň zabezpečení a energetické 
úspornosti. Další z výhod je bohatá 
nabídka modelů, stejně jako možnost 
docílení individuálního a jedinečného 
vyhotovení dveří díky výběru barev, 
vzorů výplní a příslušenství. Garantem 
nejvyšší kvality produktů ALUHAUS 
je Skupina OKNOPLAST – jeden 
z největších výrobců otvorových 
systémů a lídrů inovací v Evropě.

V souladu s normou EN 14351-1 označujeme všechny naše produkty 
označením CE. Takto označené dveře splňují parametry těsnosti,  
odolnosti a vodotěsnosti, které vyžaduje norma EN 14351-1.

Výjimečný design

Dvoubarevné provedení  – modely označené tímto piktogramem 
mohou být individualizované díky použití dvou různých odstínů  
na jedné straně.

Větší energetická úspornost

Zvýšená bezpečnost

Obsah
Záruka kvality ALUHAUS 4-5
ELITE – technické informace 6-7
ELITE – energetická účinnost 8-9
ELITE – modely dveří 10-27
ELITE – DECORAL a ColorFULL 28-29
ELITE – vzory madel 30-31
ELITE – doplňky – kování a příslušenství 32
ELITE – doplňky – bezpečnostní technika 33-35
MODERN – technické informace 36-37
MODERN – modely dveří 38-41
KLASSIK – technické informace 42-43
KLASSIK – modely dveří 44-49
MODERN, KLASSIK – barevné provedení 50
MODERN, KLASSIK – vzory madel 51
MODERN, KLASSIK – doplňky 52-53
ELITE, MODERN, KLASSIK – vzory ornamentálních skel 54
ELITE, MODERN, KLASSIK – konfigurátor dveří 55
ELITE – přehled modelů dveří 56-57
MODERN – přehled modelů dveří 58
KLASSIK – přehled modelů dveří 59



E
L

IT
E

4 K a t a l o g  A L U H A U S 5K a t a l o g  A L U H A U S

Záruka kvality  
ALUHAUS
  Dlouhodobě bezchybný provoz – 5 let záruky  

na dveře

 Až 10 let záruky na povrchovou úpravu

 Odolnost vůči nepříznivým povětrnostním vlivům

  Izolační čtyřsklo ve dveřích s oboustranně 
předsazenou dveřní výplní – ještě lepší tepelná 
izolace

 Bez nutnosti zastřešení vstupní části

  Bez nutnosti konzervace – úspora času a finančních 
prostředků

 Moderní vzhled a výjimečný design 

 Inovativní řešení v oblasti bezpečnostních prvků 

 Akustický komfort 

  Odolnost proti vloupání dveří s bočními světlíky 
potvrzena certifikátem v třídě RC2 a RC3

OD

OL
NOST

PROTI VLO
UP

ÁN
Í



6 K a t a l o g  A L U H A U S 7K a t a l o g  A L U H A U S

řada ELITE

  svislé nerezové madlo z vnější 
strany, které zlepšuje vzhled dveří 
a usnadňuje jejich zavírání,

   klika s dlouhým, estetickým štítem 
z vnitřní strany,

  válečkové dveřní panty nastavitelné 
ve třech úrovních,

  prstýnková rozeta, která chrání 
vložku před vylomením,

  vložka na klíč bez blokády, která 
umožňuje otevření dveří v případě, 
že se klíč nachází v zámku z vnitřní 
strany,

  Secury Automatic 2 – tříbodový 
samozamykací systém, s lištou 
s protikusy po celé výšce křídla.

Standardní výbava:

 celková tloušťka dveří 90 mm,
  výplň dveří o síle 90 mm nebo 

76 mm, zkonstruována ze dvou 
hliníkových panelů o síle 3 mm; 
celý meziprostor je vyplněn 
materiálem s vynikajícími 
tepelněizolačními vlastnostmi,

  standardní rozměr  
dveří 1200x2250 mm,

  součinitel prostupu tepla celých 
dveří Ud až do 0,74 W / m²K,

  všechny profily je možné vyhotovit 
s doplňkovou tepelněizolační 
vložkou vnitřní části profilů 
(možnost s příplatkem).

Technický popis  
dveřního systému:

RAL 9016 RAL 7016 RAL 6005

RAL 9007 Grau Grunge

RAL 9006 RAL 8017

Punto Grunge

Standardní barvy

Možnost výběru všech barev dle vzorníku RAL

Grunge Antico

 BONITA, matné sklo, předsazená dveřní výplň, exteriérové aplikace z nerezové oceli, barva: Grau Grunge, madlo P10.600

E
L

IT
E

 –
 t

e
c

h
n

ic
k

é
 i

n
fo

rm
a

c
e



8 K a t a l o g  A L U H A U S 9K a t a l o g  A L U H A U S

E
L

IT
E

 –
 e

n
e

rg
e

ti
c

k
á

 ú
č

in
n

o
s

t

Teplo – odkud se bere a kudy utíká?
Tepelná energie staveb pochází 
především z různorodých zdrojů 
vytápění, slunečního záření a vnitřních 
tepelných zisků, které vznikají například 
jako efekt využívání domácích spotřebičů. 
K tepelným ztrátám dochází dvěma 
hlavními způsoby: jednak ventilací 
objektu, a také propouštěním tepla 
přes opláštění stavby (přes střechu, 
okna či obvodové zdivo) a stěny mezi 
nevytápěnými místnostmi, ke kterým 
patří například sklep či neobydlené 
půdní prostory. V celém procesu tepelné 
výměny hrají důležitou roli rovněž dveře.

Dveře jako cesta k lepší tepelné 
úspornosti?
Vynikající tepelněizolační vlastnosti vstup-
ních dveří přinášejí snížení nákladů na 
energie, a také zvýšený komfort. Důleži-
tým argumentem pro jejich výběr je také 
zpřísňující se legislativní rámec v oblasti 
tepelné izolace. Při výběru dveří je proto 
velmi důležité řídit se hodnotou součini-
tele prostupu tepla celých dveří  
Ud – čím je nižší, tím lepší jsou tepelně-
izolační vlastnosti. Energetická úspornost 
tak ulehčí nejen Vaší peněžence, ale také 
životnímu prostředí!

Energetická bilance, čili rozdíl mezi tepelnými zisky a ztrátami, je jedním z nejdůleži-
tějších parametrů, které je třeba zohlednit při projektování stavby.

Energeticky úsporný dům
Dveře s oboustranně  

předsazenou dveřní výplní

Výplň o síle 76 mm 
Koef. U=0,79 [W/m²K]

Průřez profilem rámu dveří o síle 90 mm 
s výplní o síle 76 mm

Výplň o síle 90 mm 
Koef. U=0,74 [W/m²K]

Průřez profilem rámu dveří o síle 90 mm 
s výplní o síle 90 mm

pohled zevnitř

Dveře s jednostranně  
předsazenou dveřní výplní

20
70

25
25

70
5

45

32
70

13
70

70
5

70

90

20
97

97
5

45

32
70

5

76

20

32

90

90

5
45

70
5

90

20
70

25
25

70
5

45

32
70

13
70

70
5

70

90

20
97

97
5

45

32
70

5

76

20

32

90

90

5
45

70
5

90

zárubeň

křídlo

tepelněizolační vložka

dveřní práh

pohled zevnitř



E
L

IT
E

10 K a t a l o g  A L U H A U S 11K a t a l o g  A L U H A U S

matné sklo, předsazená dveřní výplň
exteriérové aplikace z nerezové oceli
barva: DECORAL Zlatý dub
madlo P10.600

V modelech dveří z řady 
ELITE se soustava skel 
montuje mezi hliníkové 
panely a je utěsněna 
silikonem. Aplikace jsou 
provedeny z nerezové 
oceli a umístěny ve 
speciálních prohlubních 
vyřezaných v panelu.

 LIAN  LIAN VIATOR
matné sklo, předsazená dveřní výplň
exteriérové aplikace z nerezové oceli
barva: DECORAL Zlatý dub
madlo P10.600

matné sklo, předsazená dveřní výplň
exteriérové aplikace z nerezové oceli
barva: RAL 9016
madlo P10.1000

matné sklo, předsazená dveřní výplň
exteriérové aplikace z nerezové oceli
barva: RAL 8017
madlo P45.600

matné sklo, předsazená dveřní výplň
exteriérové aplikace z nerezové oceli
barva: DECORAL Bahenní dub
madlo P10.1000

matné sklo, předsazená dveřní výplň
exteriérové aplikace z nerezové oceli
barva: RAL 7016
madlo P45B.600

matné sklo, předsazená dveřní výplň
exteriérové aplikace z nerezové oceli
barva: Grunge Antico
madlo P10.600

matné sklo, předsazená dveřní výplň
exteriérové aplikace z nerezové oceli
barva: RAL 8017
madlo P10.1600

 AUGUST

 DECIUS

 VESTA

 LAR

 VERGILIUS

matné sklo, předsazená dveřní výplň
exteriérové aplikace z nerezové oceli
barva: RAL 9006
madlo P10.1000

matné sklo, předsazená dveřní výplň
exteriérové aplikace z nerezové oceli
barva: DECORAL Winchester/RAL 9006
madlo P10.1600

 ALBUS  HECTOR 

matné sklo, předsazená dveřní výplň
exteriérové aplikace z nerezové oceli
barva: Grunge Antico
madlo P45B.600

 FLORIUS



E
L

IT
E

12 K a t a l o g  A L U H A U S 13K a t a l o g  A L U H A U S

Čtečka otisků prstů

 ADORA, matné sklo, předsazená dveřní výplň, exteriérové aplikace z nerezové oceli, 
barva: DECORAL Bahenní dub, madlo Q10.600

 ADORA SERVIUS  TITUS

 LUCIUS

matné sklo, předsazená dveřní výplň
exteriérové aplikace z nerezové oceli
barva: DECORAL Bahenní dub
madlo P10.600

matné sklo, předsazená dveřní výplň
exteriérové aplikace z nerezové oceli
barva: RAL 9007
madlo P10.600

matné sklo, předsazená dveřní výplň
exteriérové aplikace z nerezové oceli
barva: RAL 7016
madlo P10.1600

matné sklo, předsazená dveřní výplň
exteriérové aplikace z nerezové oceli
barva: DECORAL Zlatý dub
madlo P10.1000

Aplikace z nerezové 
oceli lícují s povrchem 
výplně, což umožňuje 
snadné a pohodlné 
čištění. Zvyšuje se tím 
také estetická hodnota 
dveří a bezpečnost při 
manipulování, protože na 
dveřích se nenacházejí 
ostré hrany.*

matné sklo, předsazená dveřní výplň
exteriérové aplikace z nerezové oceli
barva: DECORAL Bahenní dub
madlo P45.600

 PAULUS

* Ve vybraných modelech jsou dostupné trojrozměrné aplikace – blíže na str. 18 a 19.



E
L

IT
E

14 K a t a l o g  A L U H A U S

 AGRIPPA

 ANNIK

 VITUS 

 VITALIS

 FAUSTUS

 TITO

matné sklo, předsazená dveřní výplň
exteriérové aplikace z nerezové oceli
barva: DECORAL Zlatý dub
madlo P10.600

matné sklo, předsazená dveřní výplň
exteriérové aplikace z nerezové oceli
barva: RAL 7016
madlo P45B.600

matné sklo, předsazená dveřní výplň
exteriérové aplikace z nerezové oceli
barva: DECORAL Bahenní dub/RAL 9016
madlo P45B.600

matné sklo, předsazená dveřní výplň
exteriérové aplikace z nerezové oceli
barva: DECORAL Zlatý dub
madlo P45B.600

matné sklo, předsazená dveřní výplň
exteriérové aplikace z nerezové oceli
barva: RAL 7016
madlo P10.1600

matné sklo, předsazená dveřní výplň
exteriérové aplikace z nerezové oceli
barva: RAL 7016
madlo P45B.600

 CLARA
matné sklo, předsazená dveřní výplň
exteriérové aplikace z nerezové oceli
barva: RAL 7016
madlo P10.1600

Některé z dostupných 
modelů nabývají dokonalý 
vzhled v dvoubarevném 
provedení na jedné 
ploše. Upřete proto 
svou pozornost v rámci 
katalogové nabídky i na 
tuto možnost.

Jedním z prvků, které obohacují vzhled 
dveří a přitom plní praktickou funkci, je 
zobrazení čísla domu. Číslo je možné 
osadit ve výplni tak, aby lícovalo 
s hliníkovým povrchem.

15K a t a l o g  A L U H A U S

 TERENTIUS

 VITUS

předsazená dveřní výplň
exteriérové aplikace z nerezové oceli
barva: RAL 7016
madlo P10.600

matné sklo, předsazená dveřní výplň
barva: RAL 9007/RAL 8017 
madlo P45B.600



E
L

IT
E

16 K a t a l o g  A L U H A U S 17K a t a l o g  A L U H A U S

 GAIUS

 ROMANUS 

 PUBLIUS

 CARITA 

matné sklo, předsazená dveřní výplň
exteriérové aplikace z nerezové oceli
barva: RAL 7016/RAL 9006
madlo P45B.600

matné sklo, předsazená dveřní výplň
exteriérové aplikace z nerezové oceli
barva: RAL 9006
madlo P45B.600

matné sklo, předsazená dveřní výplň
exteriérové aplikace z nerezové oceli
barva: RAL 9006
madlo P10.1000

matné sklo, předsazená dveřní výplň
exteriérové aplikace z nerezové oceli
barva: RAL 9006
madlo P45B.600

 AGNES  TIBERIUS

 CYRUS

matné sklo, předsazená dveřní výplň
barva: DECORAL Zlatý dub
madlo P10.1000

matné sklo, předsazená dveřní výplň
exteriérové aplikace z nerezové oceli
barva: DECORAL Bahenní dub
madlo P10.1600

matné sklo, předsazená dveřní výplň
exteriérové aplikace z nerezové oceli
barva: Grau Grunge
madlo Q10.800

Všechny aplikace modelů dveří 
z řady ELITE jsou vyrobeny 
z kvalitní nerezavějící oceli, odolné 
i vůči mimořádně nepříznivým 
povětrnostním vlivům.

 TIBERIUS, matné sklo, předsazená dveřní výplň, exteriérové aplikace z nerezové oceli, barva: DECORAL Bahenní dub, madlo P10.1600

Průřez jednostranně 
předsazenou výplní  
s izolačním trojsklem.

Pokud si vyberete oboustranně 
předsazenou výplň, ve svých dveřích 
získáte izolační čtyřsklo!

70 76

90

56 62

76

70 76

90

56 62

76

 FORTUNO 
matné sklo, předsazená dveřní výplň
exteriérové aplikace z nerezové oceli
barva: RAL 7016
madlo P45.600



E
L

IT
E

18 K a t a l o g  A L U H A U S 19K a t a l o g  A L U H A U S

 GRATUS

 KASJANA

 ALBAN  DACJAN 

 ILIDIA 

matné sklo, předsazená dveřní výplň
exteriérové aplikace z nerezové oceli
barva: RAL 9006
madlo P10.800

matné sklo, předsazená dveřní výplň
exteriérové aplikace z nerezové oceli
barva: DECORAL Winchester
madlo P10.1400

matné sklo, předsazená dveřní výplň
exteriérové aplikace z nerezové oceli
barva: Grunge Antico
madlo PD45.1600

matné sklo, předsazená dveřní výplň
exteriérové aplikace z nerezové oceli
barva: RAL 9016/DECORAL Winchester
madlo Q10.800

matné sklo, předsazená dveřní výplň
exteriérové aplikace z nerezové oceli
barva: DECORAL Zlatý dub
madlo P10.600

 JUSTYN 
matné sklo, předsazená dveřní výplň
exteriérové aplikace z nerezové oceli
barva: RAL 9016/RAL 3032
madlo Q10.1000

 FABIA

 LUPIUS

matné sklo, předsazená dveřní výplň
exteriérové aplikace z nerezové oceli
barva: RAL 9016/RAL 7037
madlo Q10.1000

matné sklo, předsazená dveřní výplň
exteriérové aplikace z nerezové oceli
barva: DECORAL Siena Rosso
madlo P10.1400

 BONITA
matné sklo, předsazená dveřní výplň
exteriérové aplikace z nerezové oceli
barva: Grau Grunge
madlo P45B.600

Vybrané modely 
dveří z řady ELITE 
jsou vybaveny 
trojrozměrnými 
aplikacemi.

 TERENTIUS
předsazená dveřní výplň
exteriérové aplikace z nerezové oceli
barva: RAL 7016/DECORAL Zlatý dub
madlo P10.600

 TERENTIUS
předsazená dveřní výplň, exteriérové aplikace  
z nerezové oceli, barva: RAL 7016, madlo  P10.600

Senzor 
Bluetooth



E
L

IT
E

20 K a t a l o g  A L U H A U S 21K a t a l o g  A L U H A U S

 MAGNUS  PATRICIUS  CAMBRIA 
matné sklo, předsazená dveřní výplň
exteriérové aplikace z černého skla ESG
barva: RAL 9006
madlo P45.600

matné sklo, předsazená dveřní výplň
exteriérové aplikace z černého skla ESG
barva: RAL 9006
madlo P45.600

matné sklo, předsazená dveřní výplň
exteriérové aplikace z černého skla ESG
barva: RAL 9016
madlo P10.600

 VICTORIUS  FLORIA 
matné sklo, předsazená dveřní výplň
exteriérové aplikace z černého skla ESG
barva: RAL 9016
madlo P45.600

matné sklo, předsazená dveřní výplň
exteriérové aplikace z černého skla ESG
barva: Grau Grunge
madlo P10.1600

5 výjimečných modelů 
dveří z řady ELITE se 
vyznačuje unikátním 
prvkem – černým 
rámečkem z kaleného 
skla, který zvýrazňuje 
eleganci a estetickou 
hodnotu dveří. 
Prosklení díky tomu 
získává exkluzivní 
podobu.

 MAGNUS
matné sklo, předsazená dveřní 
výplň, exteriérové aplikace 
z černého skla ESG
barva: DECORAL Zlatý dub
madlo P10.600

 PATRICIUS, matné sklo, předsazená dveřní výplň, exteriérové aplikace z černého skla ESG, 
barva: RAL 9006, madlo P45.600



22 K a t a l o g  A L U H A U S 23K a t a l o g  A L U H A U S

Dopřejte si jednoduchým způsobem dveře 
s unikátním provedením – vyberte si ploché 
výplně a využijte jednu ze tří barev s moderním 
strukturovaným povrchem.

Grunge Antico Grau GrungePunto Grunge

Výplně jsou obohaceny 
o konvexní eloxované hliníkové 
intarsie v barevném provedení 
INOX. Díky tomu je docílen 
povrch, na kterém nejsou 
viditelné otisky prstů.

 SATURNUS  HUBERTUS 
předsazená dveřní výplň
exteriérové aplikace INOX
barva: DECORAL Ořech
madlo P10.1000

předsazená dveřní výplň
exteriérové aplikace INOX
barva: Grunge Antico
madlo Q10.600

 MARCUS  CILLA 
předsazená dveřní výplň
exteriérové aplikace INOX
barva: RAL 8017
madlo P10.600

předsazená dveřní výplň
exteriérové aplikace INOX
barva: RAL 8017
madlo P10.1600

 AGNES, matné sklo, předsazená dveřní výplň
barva: DECORAL Zlatý dub, madlo P10.1000

E
L

IT
E



E
L

IT
E

24 K a t a l o g  A L U H A U S 25K a t a l o g  A L U H A U S

 TAURUS  AULUS  NICOLAUS 
předsazená dveřní výplň
exteriérové aplikace INOX
barva: RAL 7016
madlo P10.1600

předsazená dveřní výplň
exteriérové aplikace INOX
barva: RAL 8017
madlo Q10.600

předsazená dveřní výplň
exteriérové aplikace INOX
barva: RAL 9006
madlo P10.1600

 ADREA 
předsazená dveřní výplň
exteriérové aplikace INOX
barva: DECORAL Winchester
madlo P45.600

Všechny vchodové dveře bez ohledu na 
druh použité výplně (předsazená, vsazená) 
dosahují součinitele prostupu tepla pro celé 
dveře Ud ≤ 0,8 [W/m²K]. Uvedené parametry 
představují špičkové postavení na trhu co 
se týče dosahované tepelné izolace, a to 
za mimořádně výhodnou cenu.
Díky Ud až do 0,74 [W/m²K] dveře dosahují 
pasivní standard, což přináší dlouhodobou 
finanční úsporu za energie.

-20 °C 0 °C 20 °C

Tepelná izolace

 AULUS, předsazená dveřní výplň, exteriérové aplikace INOX, barva: RAL 8017, madlo P10.600

Chcete-li chránit své dveře před 
mechanickým poškozením, můžete 
si nechat namontovat okopovou lištu 
z nerezové oceli. V nabídce najdete 
3 esteticky odlišné řešení.



26 K a t a l o g  A L U H A U S 27K a t a l o g  A L U H A U S

E
L

IT
E 

NB1 NB2 NB3 NB4

NB5 NB6 NB7

 FLAT, předsazená dveřní výplň, barva: RAL 9006, madlo P10.1000

Využijte naplno výhody výplně 
FLAT. Ve spojení s bočními světlíky 
s dekorativním pískovaným sklem 
dosáhnete nádherný vizuální efekt.



28 K a t a l o g  A L U H A U S 29K a t a l o g  A L U H A U S

E
L

IT
E

 –
 D

E
C

O
R

A
L

 a
 C

o
lo

rF
U

L
L

DECORAL
představuje nejmodernější proces 
nanášení barvy pro dosažení dokona-
lého vzhledu dřeva také u hliníkových 
dveří. Vychází z termosublimačního, 
fyzikálně-chemického procesu, v němž 
látka přechází z fáze pevného do plyn-
ného skupenství. Taková technologie 
se v některých odvětvích nazývá také 
termotransfer.

DECORAL může být využit i v případě 
jiných materiálů (např. kovu, skla, umě-
lých materiálů či keramiky). Základní 
podmínkou pro jeho použití je to, 
že daný materiál musí vydržet bez 
deformací v teplotě 200 °C přibližně 
10 minut. Hliník je pro tento účel a pro 
tuto technologii ideální volbou. Ani při 
zahřátí na takovou vysokou teplotu se 
nedeformuje a nemění tvar.

Pomocí termotransferu je možné naná-
šet na povrch profilů různé vzory, které 
mohou připomínat například kamenný 
nebo kovový povrch. My jsme tuto 
technologii využili k tomu, abychom 
v maximální míře sladili vzhled dveří a 
oken.

Použití této technologie přináší jednak 
vynikající vizuální efekt, přičemž je 
zároveň důkazem toho, že dveře z naší 
nabídky jsou zhotoveny z materiálů 
odolných vůči těm nejvyšším teplo-
tám!

Nyní se už nemusíte obávat barevného 
sladění oken a dveří! V naší nabídce 
najdete všechny nejpopulárnější dekory 
dřeva zhotovené technologií DECORAL.
DECORAL je alternativou inovativní-
ho řešení ColorFULL aplikovaného v 
oknech společnosti OKNOPLAST. Toto 
řešení spočívá v použití fólie se vzhle-
dem dřeva také na vnitřních částech 
okna, které jsou viditelné po otevření 
křídla. Díky tomu je docílen jednotný 
vzhled a struktura celého povrchu. Tato 
technologie byla už mnohokrát oce-
něna, naposledy italským stavebním 
portálem Edilportale.

Mahagon

Winchester

Zlatý dub

Siena Rosso

Siena PL

Bahenní dub

Ořech



31K a t a l o g  A L U H A U S

E
L

IT
E

 –
 v

z
o

ry
 m

a
d

e
l

30 K a t a l o g  A L U H A U S

P10
 600 mm
 800 mm
 1000 mm
 1200 mm
 1400 mm
 1600 mm
 1800 mm

P45
 600 mm
 800 mm
 1000 mm
 1200 mm
 1400 mm
 1600 mm
 1800 mm

P60
 600 mm
 800 mm

P5
 600 mm
 800 mm

P8
 600 mm
 800 mm

PD45
 600 mm
 1000 mm
1600 mm

Q45
 600 mm
 800 mm

Q90
 600 mm
 800 mm

Q10
 600 mm
 800 mm
 1000 mm

P10 B P45 B
 600 mm
 1400 mm

 600 mm
 1400 mm



32 K a t a l o g  A L U H A U S 33K a t a l o g  A L U H A U S

E
L

IT
E

 –
 d

o
p

lň
k

y
 –

 k
o

v
á

n
í 

a
 p

ří
s

lu
š

e
n

s
tv

í

E
L

IT
E

 –
 d

o
p

lň
k

y
 –

 b
e

z
p

e
č

n
o

s
tn

í 
te

c
h

n
ik

a

Rozšíření je dostupné 
v znázorněných rozmě-
rech, díky čemuž si mů-
žete vyskládat základnu 
s potřebnou výškou.

Pro zajištění ještě větší 
stability dveří je možné za 
příplatek objednat mon-
táž podstavby prahu.

90

80

60
50

40
30

Skrytý samozavírací 
systém
Zabezpečuje jak funkční 
stránku, tak výjimečnou 
estetičnost. Samozaví-
rač je plně integrovaný 
v křídle – při otevřených 
dveřích je viditelná jen 
kluzná lišta. Ve standardu 
je funkce nastavení blo-
kády otevření dveří v úhlu 
od 80 do 120 stupňů.

Skryté závěsy nastavi-
telné ve třech úrovních 
představují exkluzivní 
řešení, které znásobuje 
estetickou hodnotu 
dveří. Kování při jejich 
použití není viditelné z 
vnější strany, ani zevnitř.

Chcete-li chránit své 
dveře před mechanickým 
poškozením, využijte 
možnost namontování 
přídavné okopové lišty 
z nerezové oceli, která 
je dostupná ve třech 
variantách.

Elegantní klika s děle-
ným štítem a rozetou.

Dotykový senzor inte-
grovaný v madle
Dotykový senzor v madle 
v kombinaci s elektro-
zámkem v bezpečnost-
ních systémech Secury 
zajišťují lehký chod: dveře 
se mohou pohodlně ote-
vírat uchopením madla. 
Po ručním přivření nebo 
zavření dveří pomocí 
samozavírače jsou dveře 
znovu zajištěny.

Bezpečnostní systémy 
nejvyšší kvality s automatic-
kými střelkovými závorami.
V naší nabídce najdete 
hned několik bezpečnost-
ních systémů. Už ve stan-
dardní výbavě je použito 
automatické zamykání. Pou-
žitím blokovacích ramínek 
jsme získali bezpečnostní 
systém Automatic A2, který 
stačí dovřít s křídlem pro 
uzamčení dveří. Přidáním 
dalšího prvku pod hlavní 
skříňkou zámku jsme získali 
systém Automatic A3, který 
nabízí výhradně ALUHAUS. 
Zajišťuje vysokou úroveň 
zabezpečení při zachování 
maximální funkcionality 
a ergonomie.
Nejpropracovanějším 
řešením je bezpečnostní 
systém Automatic A4, který 
má dvě automatické střel-
kové závory a dvě masivní 
závory.

Bezpečnostní čepy
Čepy montované ze stra-
ny pantů účinně znemož-
ňují vypáčení dveří. Je 
to rozhodně nejlevnějši 
způsob, jak zvýšit bezpeč-
nost.

Bezpečnostní cylindric-
ká vložka JANUS
Zaručuje nejvyšší stupeň 
bezpečnosti. V soupravě 
se sadou 8 klíčů.

Blokovací ramínko
Integrovaný omezovač 
dveří  pro bezpečné ote-
vření dveří na štěrbinu. 
Teprve při dalším otočení 
otočného prvku se ote-
vřou tak, aby bylo možné 
vstoupit.

Automatic A4 Automatic A2
s blokovacím 

ramínkem

Automatic A3 Automatic A4
s blokovacím 

ramínkem



34 K a t a l o g  A L U H A U S 35K a t a l o g  A L U H A U S

E
L

IT
E

 –
 d

o
p

lň
k

y
 –

 b
e

z
p

e
č

n
o

s
tn

í 
te

c
h

n
ik

a

Dveře s automatickým 
uzavíráním zajišťují vy-
sokou míru bezpečnosti. 
Stačí přitáhnout dveře, aby 
se bez potřeby zamykání 
klíčem automaticky uzamkli 
v několika bodech. Střelky 
se automaticky změní na 
závory a jsou blokovány 
proti zpětnému zasunutí.

Vsaďte  
na automaticky 
uzamykatelné  
dveře!

Vícebodová zamykání SECURY 
Automatic s a-otvíračem

Dveře se z vnější strany odemykají 
bezdotykově prostřednictvím  
SECURY COMFORT a elektronic-
kého klíče. Po přitažení se dveře 
opět uzamknou v několika bodech.
 
Výhody systému:
 odolnější proti vloupání,
  dveře nelze deformovat – sy-

stém je stabilně uzamčen,
  usnadněné otevírání – není 

třeba použít sílu, aby se závory 
vrátili při otočení klíčem.

Střelkové závory se motoricky 
zatáhnou do křídla. Rámová část 
není pohyblivá, což zvyšuje úroveň 
zabezpečení. Ovládacím prvkem 
na vnější straně dveří je biometric-
ký snímač, nebo dotykový senzor 
integrovaný v madle.

Vícebodová zamykání SECURY 
Automatic

Uzamykací sys tém můžete kdykoliv 
otevřít zevnitř pomocí kliky nebo 
zvenku pomocí klíče.

Výhody systému:
  výrazně zvýšená ochrana proti 

vloupání,
  dveře nelze deformovat – 

systém je stabilně uzamčen,
  přestavitelné střelky – možnost 

použití v levých i pravých 
dveřích,

  široký výběr doplňků.

Promyšlené zabezpečení 
Aby se zcela vyloučila hrozba 
nežádoucí manipulace, standardně 
se používá proces kódování 
s nejvyšším stupněm zabezpečení. 
Díky doplňkovému „párování” 
v procesu výroby mezi vnější a vnitřní 
jednotkou vzniká naprostý unikát. 

Bluetooth technologie,
čtečka otisků prstů,
kódová volba

Zámek SECURY  
s a-otvíračem

Vedení kabelů

Elektrická instalace

Black box – logická 
instalace

12-24 DC

1

1
2

2

4

4

1

5

5

3

3

Na základě testování získaly 
dveře řady ELITE certifikát ve třídě 
odolnosti proti vloupání RC2 a RC3 
podle EN 1627-1630, což umožňuje 
přizpůsobit dveře individuálním 
požadavkům na bezpečnost.

Senzory obdržely řadu ocenění:

OD

OL
NOST

PROTI VLO
UP

ÁN
Í



E
L

IT
E

36 K a t a l o g  A L U H A U S 37K a t a l o g  A L U H A U S

zárubeň

křídlo

88
,5

67
,5

67
,5

40mm

19
61

,5

88
,5

40
,5

75

5

5

10

řada MODERN

   oboustranná klika s dlouhým, 
estetickým štítem,

  vložka na klíč bez blokády, která umož-
ňuje otevření dveří v případě, že se klíč 
nachází v zámku z vnitřní strany,

  Secury MR2 – tříbodový manuálně 
zamykací systém s lištou a protikusy 
po celé výšce křídla,

  dveřní závěsy s regulací ve třech 
úrovních.

Standardní výbava:

  celková tloušťka dveří 75 mm,
  výplň o síle 40 mm, složená z vnitřní 

a vnější desky z vysokotlakého 
materiálu HPL o síle 2 mm, celý 
meziprostor je vyplněn materiálem 
s vynikajícími parametry tepelné 
izolace,

  standardní rozměr dveří  
1100x2100 mm,

   součinitel prostupu tepla pro celé 
dveře Ud až do 1,0 W/m²K,

  všechny profily je možné obohatit 
doplňkovými tepelněizolačními 
vložkami za účelem vyplnění vnitřní 
části profilů (možnost s příplatkem).

  izolační materiál z extrudovaného 
polystyrenu v souladu 
s DIN EN 13164,

  desky z vysokotlakého HPL o síle 
2 mm,

   odolné vůči nepříznivým vlivům 
vody, UV záření a povětrnostních 
podmínek,

  vysoce odolné vůči škrábancům 
a odírání,

 snadné čištění.

Technický popis 
dveřního systému:

MODERN  
– výplně HPL:

 MERAPI, matné sklo, vložená dveřní výplň, oboustranné aplikace z nerezové oceli, barva: Antracit imitace dřeva, madlo P45.1000

M
O

D
E

R
N

 –
 t

e
c

h
n

ic
k

é
 i

n
fo

rm
a

c
e

výplň HPL

tepelněizolační vložka

dveřní práh



38 K a t a l o g  A L U H A U S 39K a t a l o g  A L U H A U S

 M
O

D
E

R
N

 IKUKO  MINORU

 KANA

 HIDEO AIKO 

 MERAPI  RUMI 

matné sklo, vložená dveřní výplň
oboustranné aplikace z nerezové oceli
barva: RENOLIT Winchester
madlo PD45.1000

matné sklo, vložená dveřní výplň
oboustranné aplikace z nerezové oceli
barva: RENOLIT Winchester
madlo Q45.800

matné sklo, vložená dveřní výplň
oboustranné aplikace z nerezové oceli
barva: Antracit imitace dřeva
madlo PD45.1000

matné sklo, vložená dveřní výplň
oboustranné aplikace z nerezové oceli
barva: Antracit imitace dřeva
madlo Q90.800

matné sklo, vložená dveřní výplň
oboustranné aplikace z nerezové oceli
barva: RENOLIT Bahenní dub
madlo P45.600

matné sklo, vložená dveřní výplň
oboustranné aplikace z nerezové oceli
barva: Antracit imitace dřeva
madlo Q45.800

matné sklo, vložená dveřní výplň
oboustranné aplikace z nerezové oceli
barva: RENOLIT Zlatý dub
madlo Q90.800

 KEITARO 
matné sklo, vložená dveřní výplň
oboustranné aplikace z nerezové oceli
barva: Bílá RAL 9016
madlo Q45.600

 JIRO  NABUKO

 MIKA  RYU

matné sklo, vložená dveřní výplň
oboustranné aplikace z nerezové oceli
barva: Bílá RAL 9016
madlo P45B.600

matné sklo, vložená dveřní výplň
oboustranné aplikace z nerezové oceli
barva: RENOLIT Ořech
klika s dlouhým štítem

matné sklo, vložená dveřní výplň
oboustranné aplikace z nerezové oceli
barva: RENOLIT Siena Rosso
madlo P45B.600

matné sklo, vložená dveřní výplň
oboustranné aplikace z nerezové oceli
barva: Bílá RAL 9016
madlo P45B.600

 ZAO
matné sklo, vložená dveřní výplň
oboustranné aplikace z nerezové oceli
barva: Antracit imitace dřeva
madlo PD45.1600

V modelech dveří 
z řady MODERN je 
izolační sklo montováno 
mezi deskami HPL, 
přičemž je utěsněno 
silikonem. Aplikace jsou 
vyhotoveny z nerezové 
oceli.

70 76

90

56 62

76



40 K a t a l o g  A L U H A U S

 SAKI

 WAKANA

 TAKERU 

 YOKO

 TETSU
matné sklo, vložená dveřní výplň
oboustranné aplikace z nerezové oceli
barva: RENOLIT Mahagon
madlo P45B.600

matné sklo, vložená dveřní výplň
oboustranné aplikace z nerezové oceli
barva: RENOLIT Winchester
madlo Q45.600

matné sklo, vložená dveřní výplň
oboustranné aplikace z nerezové oceli
barva: Bílá RAL 9016
madlo Q90.800

matné sklo, vložená dveřní výplň
oboustranné aplikace z nerezové oceli
barva: RENOLIT Ořech
madlo P45B.600

matné sklo, vložená dveřní výplň
oboustranné aplikace z nerezové oceli
barva: Antracit imitace dřeva
madlo P45.600

 MINORU, matné sklo, vložená dveřní výplň,  
oboustranné aplikace z nerezové oceli.  
barva: RENOLIT Winchester, madlo P45.1000

M
O

D
E

R
N



E
L

IT
E

42 K a t a l o g  A L U H A U S 43K a t a l o g  A L U H A U S

zárubeň

křídlo

výplň PVC

tepelněizolační vložka

dveřní práh

88
,5

67
,5

67
,5

40mm

19
61

,5

88
,5

40
,5

75

5

5

10

   oboustranná klika s dlouhým, 
estetickým štítem,

  vložka na klíč bez blokády, která 
umožňuje otevření dveří v případě, že 
se klíč nachází v zámku z vnitřní strany,

  Secury MR2 – tříbodový manuálně 
zamykací systém s lištou a protikusy 
po celé výšce křídla,

  dveřní závěsy s regulací ve třech 
úrovních.

Standardní výbava: 

Technický popis 
dveřního systému:

KLASSIK  
– výplně PVC:

K
L

A
S

S
IK

 –
 t

e
c

h
n

ic
k

é
 i

n
fo

rm
a

c
e  izolační materiál z extrudovaného 

polystyrenu v souladu 
s DIN EN 13164,

  kompaktní desky z tvrzeného PVC 
o síle 1,5 mm,

  odolné vůči nepříznivým vlivům 
vody, UV záření a povětrnostních 
podmínek,

 snadné čištění. 

 celková tloušťka dveří 75 mm,
  výplň o síle 40 mm, složená z vnitřní 

a vnější desky z tvrzeného PVC o síle 
1,5 mm, celý meziprostor je vyplněn 
materiálem s vynikajícími parametry 
tepelné izolace,

  standardní rozměr dveří 
1100x2100 mm,

  součinitel prostupu tepla pro celé 
dveře Ud až do 1,0 W/m²K,

  všechny profily je možné obohatit 
doplňkovými tepelněizolačními 
vložkami za účelem vyplnění vnitřní 
části profilů (možnost s příplatkem).

řada KLASSIK

 MARIKO, vložená dveřní výplň, barva: RENOLIT Bahenní dub, madlo  Q45.800



44 K a t a l o g  A L U H A U S 45K a t a l o g  A L U H A U S

K
L

A
S

S
IK

 EIZO

 FUMI DAIZO AKANE 

 HIROKO  KOTORI 
vložená dveřní výplň
barva: RENOLIT Ořech
madlo PD45.1600

vložená dveřní výplň
barva: RENOLIT Zlatý dub
madlo Q45.800

vložená dveřní výplň
barva: Bílá RAL 9016
madlo P60.600

vložená dveřní výplň
barva: Bílá RAL 9016
madlo P60.600

vložená dveřní výplň
barva: RENOLIT Zlatý dub
madlo P45.600

vložená dveřní výplň
barva: RENOLIT Bahenní dub
madlo P45.600

 GENTARO 
vložená dveřní výplň
barva: RENOLIT Winchester
madlo Q90.800

 ERI

 FUMIKO

 MASARU
vložená dveřní výplň
barva: RENOLIT Zlatý dub
madlo P45.600

vložená dveřní výplň
barva: Antracit imitace dřeva
madlo PD45.1600

vložená dveřní výplň
barva: Bílá RAL 9016
madlo P45B.600

 NARUMI
vložená dveřní výplň
barva: RENOLIT Winchester
madlo P45B.600

Modely dveří 
z řady KLASSIK 
jsou vyhotoveny 
s oboustrannými 
trojrozměrnými 
aplikacemi.

 ISAMU
vložená dveřní výplň
barva: Bílá RAL 9016
madlo P45B.600



46 K a t a l o g  A L U H A U S 47K a t a l o g  A L U H A U S

K
L

A
S

S
IK

 SATORU  BUNTA 

 YUTA  DAIKI

 RISA  ASAMI OSAMU 
vložená dveřní výplň
barva: Bílá RAL 9016
madlo P45.800

matné sklo, vložená dveřní výplň
barva: Bílá RAL 9016
madlo P60.600

vložená dveřní výplň
barva: Bílá RAL 9016
madlo P45B.600

matné sklo, vložená dveřní výplň
barva: Bílá RAL 9016
madlo P45B.600

vložená dveřní výplň
barva: RENOLIT Winchester
klika s dlouhým štítem

matné sklo, vložená dveřní výplň
barva: RENOLIT Zlatý dub
madlo P45.1800

vložená dveřní výplň
barva: RENOLIT Siena Rosso
madlo P45.600

matné sklo, vložená dveřní výplň
barva: Bílá RAL 9016
klika s dlouhým štítem

vložená dveřní výplň
barva: RENOLIT Siena Rosso
madlo Q90.800

 ZAKURO  EIKO  TOMOKO  CHIKA
vložená dveřní výplň
barva: RENOLIT Ořech
madlo P45.600

matné sklo, vložená dveřní výplň
barva: Bílá RAL 9016
madlo Q45.800

 YUMIKO, matné sklo,  
vložená dveřní výplň
barva: RENOLIT Zlatý dub
madlo P45.1000

 ARATA 
matné sklo, vložená dveřní výplň
barva: Bílá RAL 9016
madlo Q45.800



48 K a t a l o g  A L U H A U S 49K a t a l o g  A L U H A U S

K
L

A
S

S
IK

 ISAO  KENTA GORO 

 TORU 

matné sklo, vložená dveřní výplň
barva: RENOLIT Mahagon
madlo P45B.600

matné sklo, vložená dveřní výplň
barva: Bílá RAL 9016
madlo P45.800

matné sklo, vložená dveřní výplň
barva: RENOLIT Zlatý dub
madlo PD45.1600

matné sklo, vložená dveřní výplň
barva: Bílá RAL 9016
madlo P45B.600

 OTOHA 
matné sklo, vložená dveřní výplň
barva: Bílá RAL 9016
madlo PD45.1000

 JUNKO  MARIKO

 SATOKO

matné sklo, vložená dveřní výplň
barva: RENOLIT Siena Rosso
madlo Q90.800

matné sklo, vložená dveřní výplň
barva: RENOLIT Bahenní dub
madlo Q45.600

matné sklo, vložená dveřní výplň
barva: RENOLIT Winchester
madlo Q90.800

matné sklo, vložená dveřní výplň
barva: RENOLIT Ořech
madlo P60.600

 YUMIKO
 HANA

matné sklo, vložená dveřní výplň
barva: RENOLIT Siena Rosso
madlo Q45.600

 ROKURO 
matné sklo, vložená dveřní výplň
barva: RENOLIT Ořech
madlo Q45.800

 NAOTO
matné sklo, vložená dveřní výplň
barva: Bílá RAL 9016
madlo P60.600



51K a t a l o g  A L U H A U S

M
O

D
E

R
N

, 
K

L
A

S
S

IK
 –

 b
a

re
v

n
é

 p
ro

v
e

d
e

n
í

50 K a t a l o g  A L U H A U S

P45
 600 mm
 800 mm
 1000 mm
 1200 mm
 1400 mm
 1600 mm
 1800 mm

P60
 600 mm
 800 mm

P5
 600 mm
 800 mm

P8
 600 mm
 800 mm

PD45
 600 mm
 1000 mm
1600 mm

Q45
 600 mm
 800 mm

Q90
 600 mm
 800 mm

P45 B

M
O

D
E

R
N

, 
K

L
A

S
S

IK
 –

 v
z

o
ry

 m
a

d
e

l

Mahagon

Winchester

Zlatý dub

Siena RossoBílá  RAL 9016

Siena PL

Antracit
imitace dřeva

Bahenní dub

Ořech

NB1 NB2 NB3 NB4

NB5 NB6 NB7

Využijte naplno výhody výplní 
MODERN a KLASSIK. Ve spojení 
s bočními světlíky s dekorativními 
pískovanými skly docílíte vynikající 
vizuální efekt.

Modely dveří ze série MODERN 
a KLASSIK jsou dostupné v bílé 
barvě, a také v mnoha dekorech 
dřeva. Dekorativní fólie Renolit 
aplikované ve výrobním procesu 
dveří ALUHAUS jim zajišťují 
trvanlivost, odolnost proti vlhkosti 
a náročným atmosférickým 
podmínkám.

 600 mm
 1400 mm



52 K a t a l o g  A L U H A U S 53K a t a l o g  A L U H A U S

M
O

D
ER

N
, K

LA
SS

IK
 –

 d
op

lň
ky

Rozšíření 
je dostupné 
v znázorněných 
rozměrech, díky 
čemuž si můžete 
vyskládat základnu 
s potřebnou výškou.

Pro zajištění ještě větší 
stability dveří je možné 
za příplatek objednat 
montáž podstavby 
prahu.

75

96
54

43
33

Designové válečkové 
dveřní panty ideálně 
harmonizované 
s elegantní řadou dveří 
ALUHAUS. Masivní korpus 
zhotovený z lisovaného 
hliníku, který je následně 
eloxovaný, představuje 
spolu s hliníkovým 
čepem ložiska základ 
vysoké stability pantů.

Elegantní klika s děleným 
štítem a rozetou.

Elektromotor 
Electromatic
Závory se zasunou 
do křídla automaticky 
pomocí a-otvírače a 
dodatkového ovládacího 
prvku.

Automatic A2

Bohatá nabídka 
bezpečnostních systémů. 
V základní verzi je použitý 
vícebodový bezpečnostní 
systém Secury MR2 
s manuálním uzamykáním. 
Použitím blokovacích 
ramínek jsme získali 
bezpečnostní systém 
Automatic A2, díky čemuž 
stačí zavřít dveře pro 
uzamčení domu. Přidáním 
dalšího prvku pod hlavní 
skříňkou zámku jsme docílili 
systém Automatic A3, který 
najdete výhradně v nabídce 
ALUHAUS. Zajišťuje vysokou 
úroveň zabezpečení při 
zachování maximální 
funkcionality a ergonomie. 
Nejpropracovanějším 
řešením je bezpečnostní 
systém Automatic A4, který 
má dvě střelky a dvě masivní 
závory.

Bezpečnostní čepy
Čepy montované ze 
strany pantů účinně 
znemožňují vypáčení 
dveří. Je to rozhodně 
nejlevnějši způsob, jak 
zvýšit bezpečnost.

Bezpečnostní vložka
Zaručuje nejvyšší stupeň 
zabezpečení. Dodává 
se v kompletu s 5 klíči 
a bezpečnostní kartou.

Blokovací ramínko
Integrovaný omezovač 
dveří  pro bezpečné 
otevření dveří na 
štěrbinu. Teprve při 
dalším otočení otočného 
prvku se otevřou tak, aby 
bylo možné vstoupit.

Elektrozámek
Spolupracuje 
se standardním 
bezpečnostním 
systémem v křídle 
při použití madla 
a kliky. V případě 
propojení elektrozámku 
s domovním telefonem, 
resp. videotelefonem, 
nebo při použití 
dálkového ovládání, 
umožňuje odemčení 
dveří na dálku. Automatic A4 Automatic A2

s blokovacím 
ramínkem

Automatic A3 Automatic A4
s blokovacím  

ramínkem



E
L

IT
E

, 
M

O
D

E
R

N
, 

K
L

A
S

S
IK

 –
 v

z
o

ry
 o

rn
a

m
e

n
tá

ln
íc

h
 s

k
e

l

55K a t a l o g  A L U H A U S54 K a t a l o g  A L U H A U S

Cathedral

ČinčilaDelta Mat

Kůra čirá

Masterligne bílá

Činčila bronz

Satinato Kůra bronz

Mastercarre bílá

E
L

IT
E

, 
M

O
D

E
R

N
, 

K
L

A
S

S
IK

 –
 k

o
n

fi
g

u
rá

to
r 

d
v

e
ří

Navštivte webovou stránku  
www.aluhaus.cz a nakonfigurujte  
si dveře do svého domu
Seznamte se s naší kolekcí vchodových dveří a vyberte si 
ideální model podle svých představ.
Intuitivní konfigurátor umožňuje vytvořit vizualizaci dveří, 
včetně výběru barvy a rozměru celé konstrukce.



57K a t a l o g  A L U H A U S56 K a t a l o g  A L U H A U S

E
L

IT
E

 –
 p

ře
h

le
d

 m
o

d
e

lů
 d

v
e

ří

10str. ALBUS12, 13str. ADORA 14str. AGRIPPA 14str. ANNIK16str. AGNES24str.  ADREA 13str. PAULUS 16str. PUBLIUS21str. MAGNUS 20str.  PATRICIUS 22str.  MARCUS 24str.  NICOLAUS 25str.  AULUS 6, 19 str.str. str. AUGUST ALBAN  BONITA

14str. CLARA16str.  CARITA  20str.  CAMBRIA 22str.  CILLA 14, 15, 18str. TERENTIUS12str. SERVIUS

16str.  ROMANUS 

16, 17str. TIBERIUS22, 23str.  SATURNUS 24str.  TAURUS 10str. DECIUS16 19str. str. CYRUS  DACJAN 1418 str.str.  FAUSTUS FABIA

10str. FLORIUS 16str.  FORTUNO 

20str.  FLORIA 14str. TITO 10str. VESTA10str. VERGILIUS12str. TITUS 11str. VIATOR

20str.  VICTORIUS 

 LIAN 11str.

1018 str.str.  HECTOR  GRATUS 22 18 18 18str. str. str. str. HUBERTUS  ILIDIA  JUSTYN  KASJANA 10str. LAR16str. GAIUS

13 18str. str. LUCIUS  LUPIUS

14str. VITUS 26-27str. FLAT 14str. VITALIS

1018



59K a t a l o g  A L U H A U S58 K a t a l o g  A L U H A U S

38str. KANA38str. AIKO 38str. JIRO 38str. KEITARO38str. IKUKO38str. HIDEO 

39

47

45

48 48

46

str.

str.

str.

str. str.

str.

 RUMI

 ARATA

 FUMI

 JUNKO  OTOHA

39

46

45

49

46

str.

str.

str.

str.

str.

 RYU

 ASAMI

 FUMIKO

 KENTA

 RISA

38, 41str. MERAPI

39

44

44 48

46

str.

str.

str. str.

str.

 NABUKO 

AKANE

 ERI  ISAO 

 OSAMU 

38str. MIKA 39str. MINORU 

40

47

44

44

48

str.

str.

str.

str.

str.

 SAKI 

 BUNTA 

 GENTARO 

 KOTORI 

 ROKURO 

40

47

48

42, 49

48

str.

str.

str.

str.

str.

 TAKERU

 CHIKA

 GORO

 MARIKO

 SATOKO

39str. ZAO

 EIZO

 ISAMU

 NARUMI

 YUMIKO  ZAKURO

40

44

48

48

46

str.

str.

str.

str.

str.

 WAKANA  

 DAIZO  

 HANA  

 NAOTO  

 TOMOKO  

40

47

45

47

str.

str.

str.

str.

 TETSU 

 DAIKI 

 MASARU 

 SATORU 

40

47 44

44

45

46, 49

44

49 46

str.

str. str.

str.

str.

str.

str.

str. str.

 YOKO 

 EIKO 

 HIROKO 

 TORU  YUTA 

M
O

D
E

R
N

 –
 p

ře
h

le
d

 m
o

d
e

lů
 d

v
e

ří

K
L

A
S

S
IK

 –
 p

ře
h

le
d

 m
o

d
e

lů
 d

v
e

ří



E
L

IT
E

www.aluhaus.cz Vy
dá

ní
 1

, 2
01

4


